PORTARIA Nº: 770/2013

RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA ,
Prefeito Municipal de Itajubá, estado
de Minas Gerais, usando das
atribuições que lhe são conferidas por
Lei, RESOLVE:

   Art. 1º –  Rescindir, a pedido, o contrato, celebrado com o Sr. ANDRÉ LUIZ
DA SILVA , matrícula 4314, CPF 089.800.426-80, Agente Comunitário do Programa Saúde da
Família, este nomeado pela Portaria de nº: 530/2011 de 16/08/2011.

   Art. 2º –  Fica o DRH autorizado ao levantamento e pagamento de verbas
rescisórias se houver.

  Art. 3º –  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos em 18/11/2013.

Itajubá, aos 17 de dezembro de 2013.

RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA
Secretário Municipal de Administração

RODRIGO SAMPAIO MELO
Secretário Municipal de Administração

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

 ALFREDO VANSNI HONÓRIO
Secretário Municipal de Governo